Приложение № 1
к Правилам приема на обучение в ЧОУ «Академия»

Директору ЧОУ «Академия»
Лотвиновой Марине Юрьевне
от_______________________________
_________________________________
    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_________________________________
    (адрес места жительства (места пребывания)
_________________________________
родителя (законного представителя)
_________________________________
(номер телефона родителей
(законных представителей))
_________________________________
(адрес электронной почты родителей
(законных представителей))

ЗАЯВЛЕНИЕ
родителей (законных представителей) о приеме ребенка на обучение
в ЧОУ «Академия»

Прошу принять ____________________________________________________________________________ в
                                                                    (Ф.И.О. ребенка)
группу общеразвивающей направленности с ______________________
							(желаемая дата приема)
_____ класс

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе _________________________________
_______________________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка ______________________________________________________________________
Реквизиты свидетельства о рождении __________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) _________________________
___________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства (места пребывания) ребенка: _____________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Язык образования, родной язык: _______________________________________________________________
Режим пребывания (при обучении по программам дошкольного образования) ________________________

К настоящему Заявлению прилагаются следующие документы:
· копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка (оригинал документа предъявлен);
· копия свидетельства о рождении ребенка – гражданина Российской Федерации (оригинал документа предъявлен);
· медицинская карта по форме № 026/у-2000 (для обучении по программам дошкольного образования);
· [bookmark: _GoBack]согласие на обработку персональных данных родителя (законного представителя);
· согласие на обработку персональных данных ребенка;
· ________________________________________________________________________________________
· ________________________________________________________________________________________

С Уставом ЧОУ «Академия», Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой ЧОУ «Академия», Правилами приема на обучение в ЧОУ «Академия», и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(-а).
Ознакомиться с указанными документами родитель (законный представитель) ребенка также может самостоятельно на официальном сайте ЧОУ «Академия» (https://repino-kids.ru раздел «Сведения об ОО» подраздел «Документы») или на информационном стенде в помещении ЧОУ «Академия».

________________________
       (дата)
________________________
     (подпись)